

NABÍDKA N39

CENOVÁ NABÍDKA N39 NA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU MĚSTSKÉHO ÚŘADU V ČESKÉ KAMENICI			
ze dne	28.4.2023	platná do	12.5.2023
termín dodání	dle dohody se zákazníkem		
technik	Pavla Stieranková, mob.: 775 786 715, e-mail: pstierankova@vint.cz		

INVESTOR	Město Česká Kamenice
adresa	Fibichova 619, 407 21 Česká Kamenice
kontakt	Jiří Šulc, telefon: 773 776 417, e-mail: j.sulc@ceska-kamenice.cz

REKAPITULACE					
položka	popis	cena bez DPH	sazba DPH	částka DPH	celkem s DPH
1	MATRIKA	149 496,96	21%	31 394,36	180 891,32
2	ARCHÍV	23 421,17	21%	4 918,45	28 339,62
	celkem	172 918,13	21%	36 312,81	209 230,94
	sleva 15 %	-25 937,72	21%	-5 446,92	-31 384,64
	celkem se slevou	146 980,41	21%	30 865,89	177 846,30




POZNÁMKA:







Pokud jsou součástí předmětu zakázky jakékoliv vestavné zařizovací předměty (kuchyňské spotřebiče, koupelnové i kuchyňské baterie, dřezy, umývadla, ...), které dodává investor, zajistí také doručení před začátkem výroby na naši truhlárnu. Eliminujeme takto možný vznik problémů s nepřesným osazením zařizovacích předmětů.


ZAKÁZKA N39

CENOVÁ NABÍDKA N39 NA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU MĚSTSKÉHO ÚŘADU V ČESKÉ KAMENICI	
ze dne	28.4.2023
termín dodání	dle dohody se zákazníkem
technik	Pavla Stieranková, mob.: 775 786 715, e-mail: pstierankova@vint.cz

INVESTOR Město Česká Kamenice	
adresa	Fibichova 619, 407 21 Česká Kamenice
kontakt	Jiří Šulc, telefon: 773 776 417, e-mail: j.sulc@ceska-kamenice.cz

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí šířka/hloubka/výška)				
položka	MATRIKA	ks	Kč/ks	Kč/celkem
A1	deska stolu pracovního, rozměr: 1600/800/18 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat	3	4 168,50	12 505,50
A2	stolová podnož atyp, rozměr: 1600/800/725 mm, materiál: jáckel 40/40 mm, barva bílá mat, rektifikační šrouby, provedení dle návrhu	3	4 060,00	12 180,00
 B1	kontejner pojízdný 4 zásuvkový, rozměr: 430/550/620 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, výsuvy plastové s dotahem TYP 7, bez zámku	2	6 266,00	12 532,00
 B2	úchytka LUCATA délka 150 mm, barva bílá mat	8	146,25	1 170,00
 B3	kolečka na tvrdé podlahy (guma), průměr 40 mm, výška 54 mm	8	25,48	203,80
C1	skříň střední otevřená, rozměr: 800/400/1100 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, půdy buková překližka, transparentní lak mat, 3x police, záda HDF bílá	3	3 613,47	10 840,41
C1a	půda skříně střední C1 buková překližka, transparentní lak mat	3	1 307,60	3 922,80

				
C2	nábytková noha bílá RAL 9003 výška 150 mm, 60/60 mm, rektifikace	12	513,75	6 165,00
D1	skříň střední s dveřmi, rozměr: 800/400/1100 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, půdy buková překližka, transparentní lak mat, 3x police, zámek, záda HDF bílá	1	5 514,00	5 514,00
D1a	půda skříňe střední C1 buková překližka, transparentní lak mat	1	1 307,60	1 307,60
				
D2	nábytková noha bílá RAL 9003 výška 150 mm, 60/60 mm, rektifikace	4	513,75	2 055,00
				
D3	úchytky LUCATA délka 150 mm, barva bílá mat	2	146,25	292,50
DD1	skříň střední s dveřmi, rozměr: 800/400/1100 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, půdy buková překližka, transparentní lak mat, 3x police, zámek, záda HDF bílá	2	5 514,00	11 028,00
DD1a	půda skříňe střední C1 buková překližka, transparentní lak mat	2	1 307,60	2 615,20
				
DD2	nábytková rektifikace Integrato Z	8	27,41	219,30
				
DD3	úchytky LUCATA délka 150 mm, barva bílá mat	4	146,25	585,00
E1	skříň nízká otevřená, rozměr: 800/400/600 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, půdy buková překližka, transparentní lak mat, 1x police, záda HDF bílá	1	2 345,00	2 345,00
E1a	půda skříňe střední C1 buková překližka, transparentní lak mat	1	1 048,60	1 048,60
				
E2	nábytková noha bílá RAL 9003 výška 150 mm, 60/60 mm, rektifikace	4	513,75	2 055,00

F1	skříň šatní vestavná do niky s dveřmi, rozměr: 930/470/1940 mm, materiál: LDTD EGGER W1000 ST9 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, půdy buková překližka, transparentní lak mat, šatní vložka 6x police, vertikální dělení v 1/3 šíře, výsuv na ramínka, zámek, záda HDF bílá, 4x rektifikační nohy 60mm	1	8 128,93	8 128,93
F2	sokl výška 60 mm	1	295,00	295,00
G	police nástěnná, rozměr: 1600/250/350 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat, vertikální dělení, záda pevná	2	5 938,80	11 877,60
H	police mezi stoly, rozměr: 1200/250/350 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat, vertikální dělení, záda pevná	1	4 875,50	4 875,50
I	zrcadlo v rámu rozměr: 500/25/1500 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat, příprava pro pověšení na zeď, zrcadlo rozměr: 450/3/1450 mm, lepeno na podklad	1	5 732,30	5 732,30
J1	nástěnný věšák, rozměr: průměr 500 mm, tl. 18 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat, příprava pro pověšení na zeď	1	657,30	657,30
J2	 věšák BELLUNA XL bílý	3	155,00	465,00
K	parapet, rozměr: 1400/400/25 mm, materiál: buková překližka, transparentní lak mat, dotmelení bílý silikon	2	3 038,00	6 076,00
celkem				126 692,34
montáž, doprava, režie			18%	22 804,62
celkem bez DPH				149 496,96

ZAKÁZKA N39

CENOVÁ NABÍDKA N39 NA VÝROBU, DODÁVKU A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU MĚSTSKÉHO ÚŘADU V ČESKÉ KAMENICI	
ze dne	28.4.2023
termín dodání	dle dohody se zákazníkem
technik	Pavla Stieranková, mob.: 775 786 715, e-mail: pstierankova@vint.cz

INVESTOR	Město Česká Kamenice
adresa	Fibichova 619, 407 21 Česká Kamenice
kontakt	Jiří Šulc, telefon: 773 776 417, e-mail: j.sulc@ceska-kamenice.cz

SPECIFIKACE (rozměry jsou uvedeny v pořadí šířka/hloubka/výška)				
položka	ARCHÍV	ks	Kč/ks	Kč/celkem
	sestava regálů 2800/300/2260 mm			
L1	regál, rozměr: 700/300/2260 mm, 5x police, materiál: LDTD EGGER W1000 ST2 Prémiově bílá, tl. 18 mm hrana ABS tl. 1/2 mm, záda HDF, rektifikační kluzáky 17 mm	5	3 969,69	19 848,45
	celkem			19 848,45
	montáž, doprava, režie	18%		3 572,72
	celkem bez DPH			23 421,17